Протокол
публичных слушаний в с. Илья-Высоково
по проекту бюджета Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

Дата проведения публичных слушаний: 03.12.2018 года.
Время проведения: 14 часов.
Место проведения: 155375, Ивановская область, Пучежский район, с. Илья-Высоково, ул. Школьная, д. 3

Председатель публичных слушаний: Жабров И.В., глава поселения
Секретарь публичных слушаний: Морозова Н.Ю., старший инспектор администрации
Присутствовали: 21 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проекте бюджета Илья-Высоковского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.

Слушали: главного специалиста  по бюджету  администрации Илья-Высоковского сельского поселения Барашкову Г.В., которая ознакомила присутствующих с порядком формирования проекта бюджета поселения и его основными параметрами на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.

Предложений и замечаний по проекту бюджета Илья-Высоковского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов не поступило.

Решение собрания:

1. Поддержать проект бюджета Илья-Высоковского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.
2. Рекомендовать Совету Илья-Высоковского сельского поселения принять бюджет Илья-Высоковского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.
3. Направить протокол публичных слушаний в администрацию Илья-Высоковского сельского поселения и Совет Илья-Высоковского сельского поселения.
4. Обнародовать протокол публичных слушаний на информационном стенде.

Итоги голосования:

За – 21          Против – нет               Воздержались – нет

   Председатель публичных слушаний                                     И.В.Жабров

   Секретарь публичных слушаний                                           Н.Ю.Морозова